

Gemar ApS

Rebekkavej 16 st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 86 35 08

Årsrapport

15. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Marianne Bremer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gemar ApS
Rebekkavej 16 st. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 86 35 08
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 15. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Gert Maarup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt mere end 40% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitlatabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventes at træde i likvidation efter generalforsamlingen. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende før selskabet er endelig likvideret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.261 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.642 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2019 - 31/12 2020
Driftsresultat	-20.261
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.381
Resultat før skat	-25.642
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-25.642
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.642
Disponeret i alt	-25.642

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	84.358
Omsætningsaktiver i alt	84.358
Aktiver i alt	84.358
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.642
Egenkapital i alt	14.358
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.000
Gældsforpligtelser i alt	70.000
Passiver i alt	84.358
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 15. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.642</u>	<u>-25.642</u>
	<u>40.000</u>	<u>-25.642</u>	<u>14.358</u>

Noter

15/10 2019
- 31/12 2020

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 40% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitlatabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventes at træde i likvidation efter generalforsamlingen. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende før selskabet er endelig likvideret.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	-40.000
Kostpris 31. december 2020	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Karoma ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 29. februar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
